[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2016                                                                                                 №  331
село Красносельское

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Красносельского сельского поселения

Динского района
В целях устранения противоречий Конституции Российской федерации, Федеральным конституционным законам, федеральным законам и иным нормативным правовым актам Российской Федерации, а также конституциям (уставам), законам, иным нормативным правовым актам субъектов Российской Федерации, руководствуясь Уставом Красносельского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу Постановления администрации Красносельского сельского поселения Динского района:

1) от 20.03.2015 года № 52 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства»;
2) от 15.06.2016 года № 139 «О внесении изменений в постановление администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 20.03.2015 года № 52 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства»;

3) от 30.04.2015 года № 91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков в аренду»;
4) от 15.06.2016 года № 140 «О внесении изменений в постановление администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 30.04.2015 года № 91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков в аренду»;
5) от 17.12.2012 года № 190 «Об утверждении порядка приема и регистрации заявлений о снятии заявителя с учета в качестве лица, имеющего право на предоставление ему земельного участка как гражданину, имеющему трех и более детей».

3. Общему отделу администрации Красносельского сельского поселения (Бердниковой М. А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Красносельского сельского поселения Динского района http://www.krasnoselskoe.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Красносельского
сельского поселения

М.В. Кныш